АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025 г.                      г. Ессентуки                                № 619

Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Ессентуки

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации в части совершенствования разработки муниципальных

программ и повышения эффективности использования средств бюджета

муниципального образования городской округ города-курорта Ессентуки,

направленных на их реализацию, а также в соответствии с постановлением

Правительства Ставропольского края от 14 августа 2023 года № 490-п

«О системе управления государственными программами Ставропольского

края», администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки.

2. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки (Саввова Е.Ю.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) довести данное постановление до

заинтересованных лиц.

2

4. Признать утратившими силу постановления администрации

города Ессентуки от 21 октября 2013 года № 2304 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки», от 24 декабря 2014 года № 3215 «О внесении изменений в

Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации

города Ессентуки от 21 октября 2013 года № 2304», от 10 августа 2015

№ 2063 «О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный

постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года

№ 2304», от 27 июня 2016 года № 1031 «О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города

Ессентуки от 21 октября 2013 года № 2304», от 16 июля 2020 года № 931 «О

внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный

постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года

№ 2304», от 23 апреля 2021 года № 610 «О внесении изменений в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации города

Ессентуки от 21 октября 2013 года № 2304», от 12 декабря 2024 года № 1602

«О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки, утвержденный

постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября 2013 года

№ 2304».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Паукову И.Э.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников

	Par40
	P64
	P65
	P69
	P71
	P73
	P76
	P88
	P115
	P116
	P137
	P138
	P139
	P140
	P142